

**Reparația capitala a drumului L
65 (str. Independenței, or.
Dondușeni)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 382 125,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI02D1	Repararea suprafețelor degradate, inclusiv plombarea gropilor, la imbracaminti bituminoase, cu mortar asfaltic preparat la cald, cu adaos de criblura sau cu emulsie catonica cu rupere rapida, in greutate medie de 72kg/mp cu decapare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsant 8-14t, cu mortar asfaltic cu adaos de criblura	m2	210,000	115,29 19,95	24 210,72 4 190,51
2	Calcul	Transportarea betonului asfaltic	t	15,120	36,00 0,00	544,32 0,00
3	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	21,000	2,52 0,00	53,00 0,00
4	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,470	9 872,24 0,00	14 512,20 0,00
5	Calcul	Transportarea bitumului	t	1,510	36,00 0,00	54,36 0,00
6	DI133	Amenajarea stratului de egalizare	t	197,000	1 239,50	244 180,67

1	2	3	4	5	6	7
		din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice			6,07	1 196,42
7	Calcul	Transportarea betonului asfaltic	t	198,970	36,00 0,00	7 162,92 0,00

Прямые затраты	lei	290 718,19
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	1 212,06
Total ПЗ+CASM	100,00 +	291 930,25
Cheltuieli de regie (Total) * 8 %	8,00 %	23 354,42
Total Total+CI	100,00 +	315 284,67
Beneficiu (Total) * 1 %	1,00 %	3 152,85
Total Total+B	100,00 +	318 437,52
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	63 687,50

Total deviz: **382 125,02**
Incluziv salariu **5 386,93**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)